МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖВТНОВ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБIIIЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

прикАз

от <30>> марта 2022г. Jф 2814
с.Журавлево

<<О мероприятиях по реализации проекта адресной помощи 500+
направление <<Щефицит кадров>>

В рамках реztлизации проекта адресной помощи 500+ в МОБУ
<<Журавлевская ООШ)
Приказываю:

1. Специалисту отдела кадров Червовой Н.В.:
. подготовить информационную таблицу о кадровом составе МоБУ

<<Журавлевская ООШ> до 05.04.2022г.
О справку о вакантных должностях в МоБУ <<Журавлевская ооШ> на

2022-2023 учебный год
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор
МОБУ <<Журавлевская ООШ) П.Г. Савенков

tl _,